Российская Федерация

Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 25.01.2018
№ 238
О  повторном  рассмотрении   протеста   Щелковской

городской прокуратуры от 07.07.2017 №7-01-01-2017

на  Положение «О долевом  участии  юридических  и

физических   лиц,  строящих   на  территории  города

Фрязино   объекты   недвижимости,   в   обеспечении

развития  и  эксплуатации  жилищной  и  социальной

инфраструктуры»,    принятое     решением     Совета

 депутатов   города   Фрязино   от  16.07.2010   № 521

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 25.02.1999 № 39 «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», Уставом городского округа Фрязино Московской области, в целях осуществления полномочий органов местного самоуправления городского округа Фрязино по созданию условий для жилищного строительства и развитию жилищной, инженерной, транспортной и социальной инфраструктуры, рассмотрев обращение  Щелковской  городской  прокуратуры  от 26.12.2017  № 7-01-01-2017  о повторном  рассмотрении   протеста  от 07.07.2017  на решение Совета депутатов города Фрязино от 16.07.2010 № 521 «О принятии Положения «О долевом участии юридических и физических лиц, строящих на территории города Фрязино объекты недвижимости, в обеспечении развития и эксплуатации жилищной и социальной инфраструктуры»,

Совет депутатов города Фрязино решил:

   1. Оставить без изменения решение Совета депутатов города Фрязино от 17.08.2017 № 188 по протесту Щелковской городской прокуратуры от 07.07.2017 № 7-01-01-2017 на Положение «О долевом участии юридических и физических лиц, строящих на территории города Фрязино объекты недвижимости, в обеспечении развития и эксплуатации жилищной и социальной инфраструктуры», принятое решением Совета депутатов от 16.07.2010 № 521.

 2. Направить настоящее решение в Щелковскую городскую прокуратуру.

  3. Контроль за выполнением  настоящего  решения возложить на депутата Вялова А.А.

Председатель Совета депутатов                                            К.Р. Тихонов